crae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, omnibus 

mature perpensis, et suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, de apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, ab Apostolici, quem supra diximus, Vicariatus 

de Kassai Superiore territorio totam regionem Bátetelas, inter Sankura 

et Loman i flumina positam, Missionalium stationes de Tshumbe, Lubefu, 

Lodja atque Kotato-Kombe complectentem, seiungimus et separamus 

eamdemque in novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostoli

cam de Tshumbe nuncupandam. Illam autem Missionalium Congrega

tionis Clericorum Excalceatorum Ss. Crucis et Passionis D. N. I. C. 

curis, qui in regione ipsa iam sollerti studio adlaborant, ad Nostrum 

tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, tenore praesentium concredi

mus. Novae idcirco huic Praefecturae Apostolicae de Tshumbe eiusdem

que pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, privilegia, honores 

et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae earumque Praefecti 

iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra 

disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus contra

riis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis, et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini 
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autem hanc paginam divisionis, erectionis, constitutionis, concessionis, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo sexto, die vigesima quinta mensis Maii, Pontificatus No

stri anno quintodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apost. 

Alfridus Vitali, Protonotarius Apostolicus 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LV, n. 12. - Al. Trussardi. 

V 

INSULARUM SUNDAE MINORUM 

INSULARUM SUNDAE MINORUM VICARIATUS DISMEMBRATUR ET NOVUS VICARIA